6 	 10 	13-•• 	F.,

iii 	= Ake  00

- • OS

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR  "ANTONIO  DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 67/25

EXM° SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITAMA/SP.

A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Tiago Luiz de Oliveira, Prefeito
Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a colocação de
luminárias na praga José  Perez  Dias localizada na confluência da Av. Waldevino
Ismael de Souza  corn  a Rua Aurélio Fernandes.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento dos
vários, justos e oportunos pedidos de munícipes residentes ali nas imediações nos
cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama, no sentido de
conseguir urna iluminação para aquele espaço público, para inibir o uso de drogas
ilícitas e algum tipo de abuso, por ser um local muito escuro.

Espero contar com a sensibilidade do senhor Tiago Luiz de Oliveira, Prefeito
Municipal, no sentido de acatar esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua
execução.

Sala de Sessões, 29 de abril de 2025.

MARIA ,C 	• NO
VEREADORA

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fones  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P.66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.burit ma.spleg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
(t)  Camara 	/  5 / 2025_

o CA LOS DEFREITAS
Presidente